
Uchwała Nr 1199/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
                 z dnia  12 października   2005 r. 
 

w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego: 
Zaliczenia do kategorii dróg powiatowych, ulicy Armii Krajowej  w miejscowości Szewna na 
odcinku od drogi wojewódzkiej nr 751 Suchedniów � Ostrowiec Świętokrzyski do ulicy Sze-
wieńskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie wo-
jewództwa ( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590  z późn. zmianami ) w związku art. 
6a ust.1,2 oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicz-
nych (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku, Nr 204, poz. 2086), Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 
Przychylając się do wniosku Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim pozytyw-
nie uzgadnia się zaliczenia do kategorii dróg powiatowych, ulicy Armii Krajowej w miejsco-
wości Szewna na odcinku   od drogi wojewódzkiej nr 751 Suchedniów � Ostrowiec Święto-
krzyski do ulicy Szewieńskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 

§2 

 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskie-
go i Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                              Wicemarszałek Województwa 

 
                                     Józef Kwiecień 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

  
Do uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego: 
Zaliczenia do kategorii dróg powiatowych, ulicy Armii Krajowej  w miejscowości Szewna na 
odcinku od drogi wojewódzkiej nr 751 Suchedniów � Ostrowiec Świętokrzyski do ulicy Sze-
wieńskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
Ulica Armii Krajowej w miejscowości Szewna, przewidziana do zaliczenia do kategorii dróg 
powiatowych, zlokalizowana jest w miejscowości Szewna,     w Gminie Bodzechów i przebie-
ga od skrzyżowania z drogą Nr 751 Suchedniów � Ostrowiec Świętokrzyski do granicy Gminy 
Bodzechów z gminą Ostrowiec Świętokrzyski. 
Ponadto przedmiotowa droga łączy się na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej   z drogą powia-
tową Nr 0671T Szewna � Grelce � Gromadzice � Skarszyny oraz na granicy Gminy Bodze-
chów i Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z ulicą Szewieńską w Ostrowcu Świętokrzyskim ak-
tualnie posiada kategorii powiatowej. 
Po zaliczeniu ulicy Armii Krajowej w miejscowości Szewna do kategorii dróg powiatowych 
powstanie jednolity ciąg dróg powiatowych łączący ulice  11-Listopada, Aleję Jana Pawła II, 
ulicę  Żeromskiego i ulicę Szewieńską   w Ostrowcu Świętokrzyskim z ulicą Armii Krajowej 
oraz drogą powiatową       
 


